

این فایل فقط برای مشاهده می باشد . برای خرید فایل ورد و قابل ویرایش این طرح درس با قیمت فقط دو هزار تومان به سایت علمی و پژوهشی آسمان مراجعه کنید . www.asebankafinet.ir

دبیرخانه کشوری راهبری درس زبان انگلیسی

طرح درس روزانه درس چهارم از پایه نهم

مشخصات کلی	شماره طرح درس: ۴	موضوع درس: Services	تاریخ اجرا: بهمن	مدت اجرا: ۵۰ دقیقه
	مجری:	کلاس: ۹۰۱	تعداد فراگیران: ۳۰	مکان:

الف: قبل از تدریس

اهداف بر اساس تلفیقی از هدف نویسی برنامه درسی ملی و طبقه بندی جدید بلوم

اهداف و پیامدها					سطح هدف	
Services					هدف کلی	
معنی لغات و عبارات جدید درس را بدانند. مکالمه را یاد بگیرند. سوال و جواب با استفاده از کلمات پرسشی را بدانند.					اهداف مرحله ای	
عناصر برنامه درسی ملی تعقل، ایمان، علم، عمل و اخلاق		حیطه	اهداف (با رعایت توالی محتوای درسی) انتظارات در پایان آموزش		هدف های رفتاری آموزشی	
عرصه ارتباط با						
خفت	خلاق	خدا	خود			
	*	*	*	تعقل		لغات جدید را بفهمند. اهمیت کمک به دیگران در راه خدا را درک کند.
	*		*	ایمان		به یادگیری این درس علاقمند شود در کار گروهی فعال تر شود.
			*	علم		مکالمه را بیان کند. کلمات جدید را تشخیص دهد.
	*		*	عمل	سوال و جواب را با دوست خود تمرین کند. مکالمه را با دوست خود اجرا کند.	
*	*		*	اخلاق	در تهیه فلش کارت به اصل بازیافت توجه داشته باشد. به خواست گروه احترام بگذارد.	
به کار بردن جملات مناسب درباره ی خدمات					رئوس مطالب	

**این فایل فقط برای مشاهده می باشد . برای خرید فایل ورد و قابل ویرایش
این طرح درس با قیمت فقط دو هزار تومان به سایت علمی و پژوهشی آسمان
مراجعه کنید . www.asebankafinet.ir**

کتاب درسی - ویدئو پروژکتور - مژیک - وایت بورد - کامپیوتر - اسپیکر - نرم افزار آموزشی		مواد و رسانه های آموزشی
توزیع کارت های سوال و جواب (yes/no questions)		پیش بینی رفتار ورودی
چیدمان نیم دایره - روش تلفیقی نمایشی		گروه بندی، مدل و ساختار کلاسی
۵ دقیقه	نشان دادن تصاویری درباره ی خدمات و صحبت درباره ی آن ها	روش ایجاد و تداوم انگیزه
۵ دقیقه	نشان دادن تصویر بعضی از لغات و پرسش درباره ی آن ها	ارزشیابی آغازین
روش تلفیقی - نمایشی - پرسش و پاسخ (بارش مغزی) - بازی		روش های تدریس

ب: فعالیت های مرحله حین تدریس

۵ دقیقه	واژه ی services را روی وایت برد می نویسد . دور آن خط می کشد و چند جای خالی اطراف آن قرار می دهد. دانش آموزان تمام لغاتی که درباره ی این واژه به یاد می آورند را می گویند.	سازی آماده
---------	---	-------------------

۱۵ دقیقه

فعالیت های دانش آموزان	فعالیت های معلم
دانش آموزان با دقت گوش می کنند و سپس تکرار می کنند	مکالمه دو بار پخش می شود .
دانش آموزان گوش می کنند و سپس در گروه های دو نفره تمرین می کنند.	دبیر مکالمه را می خواند.
دانش آموزان با دقت نگاه کرده و لغات را تکرار می کنند.	لغات جدید همراه با تصویر نشان داده می شود.
دانش آموزان در گروه های دو نفره با بقیه ی لغات جمله سازی تمرین می کنند.	دبیر چند لغت را در جمله به کار می برد.
دانش آموزان گوش کرده و سپس آن ها را با دوست خود تمرین می کنند.	سوال و جواب ها همراه با تصویر برای دانش آموزان پخش می شود.

ارائه درس جدید

این فایل فقط برای مشاهده می باشد . برای خرید فایل ورد و قابل ویرایش این طرح درس با قیمت فقط دو هزار تومان به سایت علمی و پژوهشی آسمان مراجعه کنید . www.asebankafinet.ir

فعالیت‌های خلاقانه دانش آموزان	دانش آموزان با فلش کارت هایی که خود درست کرده اند درباره ی خدمات صحبت می کنند و مکالمه ای در این باره اجرا می کنند.
-----------------------------------	---

ج: فعالیت‌های تکمیلی

طول تدریس	الف: تکوینی (در جریان تدریس) تصاویر مربوط به واژگان جدید به صورت کارت هایی در اختیار هر گروه قرار می گیرد دانش آموزان نام هر واژه را زیر تصویر مربوط به آن می نویسند.	ارزش
زمان: ۵	فیلم مربوط به مکالمه برای دانش آموزان پخش می شود. و تصاویر واژگان مرور می شود.	جمع بندی
زمان: ۵	سوال و جواب های مربوط به درس را بنویسند. متنی درباره ی خدماتی که در شهر ارائه می شود ، بنویسند.	تعیین تکالیف

www.asebankafinet.ir